CHAB GmbH | Ohlstedter Straße 17 | 22949 Ammersbek | Tel. +49 (0)40 71 63 63 72 | Fax +49 (0)40 71 63 37 21
info@graugear.de | www.graugear.de | Hotline 0800 /
© 2021 by CHAB GmbH. Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.
2,5“ Konverter
für 2x 2,5“ Laufwerke auf 3,5“ Schacht
Verpackungsinhalt
Spezifikation
• Unterstützt : 2x 2,5“ Laufwerke in einem 3,5“ Schacht
• Produktmaterial : Metal
• Abmessung : 102x115x24 mm
• Gewicht : 55 g
Hauptmerkmale
• Unterstützt 2x 2,5“ SDD/HDD in einem 3,5“ Schacht
• Unterstützt 2,5“ SSD/HDD bis zu 9,5 mm Höhe
• Um die Laufwerke zu kühlen, ist der Konverter für den Einbau
eines zusätzlichen 80 mm Lüfters vorbereitet.
Wenn Zwei in Ein muss
Mit unserem HDD / SSD Konverter können bis zu zwei 2,5“ HDD’s
/ SSD’s ganz problemlos in einen 3,5“ Einbauschacht gebaut
werden. In unserem Konverter G-CV-25T35 finden HDD’s / SSD’s
bis zu einer Bauhöhe von 9,5 mm Platz.
Artikel G-CV-25T35
Artikel Nr. 18018
EAN/GTIN 4260746550184
Verpackungseinheit: ? Stk./Karton; Gesamtgewicht: ? kg; Bruttogewicht: 79g; Nettogewicht: 55g;
Abmessung/Karton: ? mm; Abmessung (Verp.): 105x118x27 mm; Abmessung des Produkts: 102x115x24 mm
Logistische Daten
1 x G-CV-25T35
1 x HDD/SSD-Befestigungsschrauben
1 x Benutzerhandbuch
1 x Garantiekarte
For 2x 2.5”
HDD/SSD
For 3.5” Internal
Bay
G-CV-25T35